附件1：
[bookmark: _GoBack]
关于移送违法线索的函

市场监管领域部门联合“双随机一公开”监管工作领导小组办公室：
我局于   年   月对我市             开展了“         ”部门联合双随机 抽查，在检查中发现               。上述经营主体的相关行为，涉嫌违反《***法》的有关规定，根据部门执法事权，现将上述问题线索移交你局。
联系人：***
电话：***

                                    大冶市*****

                                     年   月   日
1

- 2 -